
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 57/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1253/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης με λεωφορεία για το σχολικό έτος 2018-2019. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Δεκεμβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7856/14-12-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
        Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα, Προεδρεύουσα της 
Οικονομικής Επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, , 3) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος 4)Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος, 5)Ιντζέ Μεμέτ Μπιρόλ 
αναπληρωματικό μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος 7)Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος, 
8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος  αναπληρωματικό μέλος . 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους,  2) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος 3) Μουσταφά Μετίν 
μέλος, 4) Μοσχοφίδου- Βλάχου Ελεονώρα μέλος, 5) Γρανάς Αρχέλαος μέλος 6) Λασκαρίδης 
Παντελής μέλος και  οι οποίοι απουσίαζαν αν και  κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, η 
Προεδρεύουσα  της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1253: Εισηγούμενη το δέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της ΠΕ Ξάνθης 
με το υπ’ αριθμ. οικ.3379/13-12-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 

διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε 
το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  
Θράκης».  

4. Τα αριθμ. 9431/ΞΔΔΟ3041/13-7-2018 «Μεταφορά νηπίων», 130567/ΞΔΔΟ4031/3-9-2018 
«Μεταφορά νηπίων» έγγραφα της Δ/νσης Διοικητικού – Οικονομικού ΠΕ Ξάνθης. 

5. Τα αριθμ. Φ.27/4825/30-7-2018 «Προγραμματισμός μεταφοράς μαθητών Αθμιας Εκπαίδευσης 
για το σχολικό έτος 2018-2019», Φ.27/5292/31-8-2018 «Μεταφορά μαθητών», Φ.27/5391/3-9-
2018 «Μεταφορά μαθητών», Φ.27/5659/5-9-2018 «Μεταφορά μαθητών», Φ27/6230/10-9-2018 
«Μεταφορά μαθητών», Φ.27/6480/13-9-2018 «Μεταφορά μαθητών», Φ.27/6578/17-9-208 
«Μεταφορά μαθητών», Φ.27/6710/18-9-2018 «Μεταφορά μαθητών», Φ.27/6615.1 «Μεταφορά 
μαθητών», Φ.27/6934/24-9-2018 «Μεταφορά μαθητών», Φ.27/7006/25-9-2018 «Μεταφορά 
μαθητών», Φ.27/7001/26-9-2018 «Μεταφορά μαθητών», Φ.27/10074/30-11-2018 «Μεταφορά 
μαθητών», Φ.27/10357/11-12-2018 «Μεταφορά μαθητών», Φ.27/10414/11-12-2018 
«Μεταφορά μαθητών» έγγραφα της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης 

6. Το αριθμ. 151131/Ξ-ΔΤΕ-4223/20-11-2018 «Αποστολή συντελεστών κόστους δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών Αθμιας & Βθμιας Εκπαίδευσης με λεωφορεία και ταξί» έγγραφο της 
Δ/νσης Τεχνικών Έργων ΠΕ Ξάνθης. 

ΑΔΑ: ΩΨΗ47ΛΒ-91Μ



7. Το γεγονός ότι οι ακόλουθες τροποποιήσεις πραγματοποιούνται εντός του νομοθετικού 
πλαισίου.                

       Κατόπιν τούτων η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Ξάνθης 
με λεωφορεία για το σχολικό έτος 2018-2019. 
 
Κατόπιν των νέων επικαιροποιημένων στοιχείων μαθητών που προέκυψαν με την έναρξη της νέας 
σχολικής χρονιάς κατέστη αναγκαία η τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της ΠΕ 
Ξάνθης με λεωφορεία.  
 
Οι επικαιροποιημένοι πίνακες των δρομολογίων λεωφορείων ισχύουν από την ημερομηνία έναρξης της 
σχολικής χρονιάς (11-9-2018). Η ημερομηνία έναρξης των δρομολογίων που τροποποιήθηκαν μετά την 
έναρξη της σχολικής χρονιάς βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των αντίστοιχων σχολείων. 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. 
Ξάνθης με λεωφορεία για το σχολικό έτος 2018-2019 ως εξής: 
 
Κατόπιν των νέων επικαιροποιημένων στοιχείων μαθητών που προέκυψαν με την έναρξη της νέας 
σχολικής χρονιάς κατέστη αναγκαία η τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της ΠΕ 
Ξάνθης με λεωφορεία.  
 
Οι επικαιροποιημένοι πίνακες των δρομολογίων λεωφορείων ισχύουν από την ημερομηνία έναρξης της 
σχολικής χρονιάς (11-9-2018). Η ημερομηνία έναρξης των δρομολογίων που τροποποιήθηκαν μετά την 
έναρξη της σχολικής χρονιάς βεβαιώνεται από τους Διευθυντές των αντίστοιχων σχολείων. 
 
 
. Τροποποιήσεις λεωφορείων: 
 
1. Λόγω αναστολής λειτουργίας του Ολοημέρου Τμήματος του Δ.Σ. Αβδήρων το α/α 8 δρομολόγιο δεν 

εκτελείται από 26-9-2018. 

 
 

2. Λόγω εγγραφής 3 μαθητών από Χαίτη στο Μ/κο Δ.Σ. Φελώνης τα α/α 11 & 12 δρομολόγια, από 20-
9-2018, εκτελούνται ως εξής: 

 

 
3. Προκειμένου να εξυπηρετηθεί μαθητής του Μουσικού Σχολείου Ξάνθης από Π. Ζυγό το α/α 21 

δρομολόγιο, από 28-9-2018, εκτελείται ως εξής: 

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ με 
προνήπια (Δήμων Τοπείρου, 

Αβδήρων & Μύκης)

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

ν
ή

π
ια

)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

(Τ
Α

Ξ
Ι,

  
Μ

Ε
Γ

Α
Λ

Ο
 Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
Ρ

Ο
 

Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ
λ

ε
υ

σ
η

ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
(Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
L
E

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

 5
  

  
  

  
  

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
  

  
  

  
 Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Α

Υ
Σ
ΙΜ

Ο
Υ

 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

8 8
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(3)-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(1)-ΣΚΑΛΑ ΑΒΔΗΡΩΝ(1)-
ΜΑΝΔΡΑ(3)-Ν ΚΕΣΣΑΝΗ (1)-Π.ΛΑΓΟΣ(3) ΑΒΔΗΡΩΝ 12

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Δ,Γ
Δ.Σ . & ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΒΔ ΗΡΩΝ 15:00 38,10 7,55 29,83 0,30 0,420 9,06 35,80 0,36 0,50 1     1,08 € Ο Ν 99,72 €
Β/ΘΜΙΑ (1 από Σκάλα Αβδήρων)/ΔΕΝ 

ΕΚΤΕΛΕΙΤΑΙ ΑΠΌ 26-9-2018 

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ με 
προνήπια (Δήμων Τοπείρου, 

Αβδήρων & Μύκης)

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

ν
ή

π
ια

)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
   

   
   

   
   

   
   

 
(Τ

Α
Ξ

Ι,
  

Μ
Ε

ΓΑ
Λ

Ο
 Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε

ΙΟ
,Μ

ΙΚ
Ρ

Ο
 

Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
(Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
LE

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

 5
  

  
  

  
  

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
  

  
  

  
 Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

Ε
ΓΑ

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

Ε
Ρ

ΕΣ
 Μ

Α
Θ

Η
Μ

Α
Τ

Ω
Ν

Κ
Ο

Σ
ΤΟ

Σ 
Κ

Α
Υ

Σ
ΙΜ

Ο
Υ

 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

11 11
ΧΑΙΤΗ(6 )-ΦΕΛΩΝΗ(24)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(12/1)-ΑΛΚΥΟΝΗ(6 /3)-
ΑΥΞΕΝΤΙΟ(1 0)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 61

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ,Γ,Λ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-
Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 
ΦΕΛΩΝΗΣ/ΜΟΥΣΙΚ

Ο ΣΧΟΛ ΕΙΟ

10,60 2,10 8,50 0,00 0,000 2,91 11,80 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 34,24 €
ΑΠΌ 20-9-2018    Β/ΘΜΙΑ (1 Π. Κατράμιο, 3 

Αλκυόνη)

12 12
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(10)-ΑΛΚΥΟΝΗ(6)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(12)-
ΦΕΛΩΝΗ(24 )-ΧΑΙΤΗ(6) ΑΒΔΗΡΩΝ 58

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-
Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 
ΦΕΛΩΝΗΣ

13:15 10,60 2,10 8,50 0,00 0,000 2,91 11,80 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 34,24 € ΑΠΌ 20-9-2018    

ΑΔΑ: ΩΨΗ47ΛΒ-91Μ



 
 
 
Οι συνολικοί πίνακες δρομολογίων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκαν ως εξής: 
Σημειωτέο ότι στη στήλη «παλιός α/α» όπου Π=δρομολόγιο που εκτελείται με παράταση, Δ=δρομολόγιο 
που δόθηκε με διαπραγμάτευση. 
 
 
Πίνακας δρομολογίων Λεωφορείων: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ με 
προνήπια (Δήμων Τοπείρου, 

Αβδήρων & Μύκης)

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 
π

ρ
ο

ν
ή

π
ια

)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ
Ο

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

(Τ
Α

Ξ
Ι,

  
Μ

Ε
Γ

Α
Λ

Ο
 Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 
Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε

ΙΟ
)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
(
Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
Σ

 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
L
E

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

 5
  

  
  

  
  

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
  

  
  

  
 Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Α

Υ
Σ

ΙΜ
Ο

Υ
 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

21 22
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΦΕΛΩΝΗ(3)-Π.ΖΥΓΟΣ(4)-ΜΕΣΩ ΕΟ  Ν.ΖΥΓΟΣ(3 )-
ΠΗΓΑΔΙΑ(4)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2 )-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡ(1)-ΣΕΛΕΡΟ(1 )-
ΦΙΛΙΑ(7)

ΑΒΔΗΡΩΝ 26
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:45 24,30 7,95 16,35 0,00 0,000 9,54 19,62 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ο 65,19 € Β/ΘΜΙΑ ΑΠΟ  28-9-2018   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1 1,08 €

Α/Α

Π
Α
Λ
Ι
Ο
Σ
 

Α
/
Α

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ με 
προνήπια (Δήμων Τοπείρου, 

Αβδήρων & Μύκης)

Δ
ΗΜ

Ο
ΤΙ

ΚΗ
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
Α

Θ
ΗΤ

ΕΣ
 (χ

ω
ρί

ς 
τα

 
π

ρο
νή

πι
α

)

Μ
ΕΤ

ΑΦ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Μ
ΕΣ

Ο
    

    
    

    
    

  
(Τ

ΑΞ
Ι, 

 Μ
ΕΓ

ΑΛ
Ο

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

ΡΟ
 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
Α 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α 
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
ΗΣ

 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
ΑΣ

 

Ω
ρα

 Α
πο

χώ
ρη

ση
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
ΛΜ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
Δ

ΙΑ
ΔΡ

Ο
Μ

ΗΣ
 (G

O
O

G
LE

)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

ΛΙ
ΣΗ

 2
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΙ

ΣΗ

 4
   

   
   

 Ε
ΚΤ

Ο
Σ 

Μ
ΕΓ

ΑΛ
Η

 Κ
ΛΗ

ΣΗ

 5
   

   
   

 Χ
Ω

Μ
Α 

Μ
ΙΚ

ΡΗ
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 6
   

   
   

ΧΩ
Μ

Α 
Μ

ΕΓ
ΑΛ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

Xi
1

Xi
2

Xi
3

Xi
4

Xi
5

Xi
6

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΚΑ
Υ

ΣΙ
Μ

Ο
Υ 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ 
(ε

λλ
ην

ικ
ό 

"Ν
" 

ή
 "

Ο
")

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 π
ρο

 Φ
Π

Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 1
ΒΑΝΙΑΝΟ(8)-Ν.ΑΜΙΣΟΣ(9)- ΕΞΟΧΗ(5)-ΚΥΨΕΛΗ(7)-ΜΕΛΙΣΣΑ(4)-
ΕΞΟΧΗ ΤΟΠΕΙΡΟΥ 33

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ-Δ.Σ-Μ/ΚΟ 

Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 18,80 4,32 13,36 0,26 0,860 5,29 16,35 0,32 1,05 1     1,08 € Ο Ν 53,89 €

2 2 ΕΞΟΧΗ-ΜΕΛΙΣΣΑ(4)-ΚΥΨΕΛΗ(4)-Ν.ΑΜΙΣΟΣ(7)-ΒΑΝΙΑΝΟ(8) ΤΟΠΕΙΡΟΥ 23
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ-Δ.Σ-Μ/ΚΟ 
Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 13:15 17,80 4,00 13,80 0,00 0,000 4,98 17,17 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 50,12 €

3 3 ΜΕΛΙΣΣΑ-ΚΥΨΕΛΗ(3)-ΕΞΟΧΗ(5)-Ν.ΑΜΙΣΟΣ(2) ΤΟΠΕΙΡΟΥ 10
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 16:15 9,20 3,27 5,03 0,0 0,9 4,58 7,04 0,00 1,26 1     1,08 € Ο Ν 35,52 €

4 4 ΜΑΝΔΡΑ(24)-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(16)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 40
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ,Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ 12,40 1,95 9,10 0,35 1,000 2,64 12,30 0,47 1,35 1     1,08 € Ο Ν 39,43 €

5 5
Π.ΛΑΓΟΣ(12)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(22)-ΠΟΤΑΜΙΑ(7)-ΣΚΑΛΑ ΑΒΔΗ ΡΩΝ(1)-
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(9)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 51

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ,Γ
Ν/ΓΕΙΟ, Δ.Σ. & 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΒΔΗΡΩΝ

36,20 6,26 29,94 0,00 0,000 7,51 35,93 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 91,52 € Β/ΘΜΙΑ (1 από Σκάλα Αβδήρων)

6 6 ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(15)-ΜΑΝΔΡΑ(21) ΑΒΔΗΡΩΝ 36
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ

13:15 12,40 1,95 9,10 0,35 1,000 2,64 12,30 0,47 1,35 1     1,08 € Ο Ν 39,43 €

7 7 ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(6)-ΑΒΔΗΡΑ-Π ΟΤΑΜΙΑ(7)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(21)-
Π.ΛΑΓΟΣ(9)

ΑΒΔΗΡΩΝ 43
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 
ΑΒΔΗΡΩΝ

13:15 25,00 4,70 20,30 0,00 0,000 5,64 24,36 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 63,92 €

8 8 ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(3)-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(1)-ΣΚΑΛΑ ΑΒΔΗΡΩΝ(1)-
ΜΑΝΔΡΑ(3)-Ν ΚΕΣΣΑΝΗ (1)-Π.ΛΑΓΟΣ(3) ΑΒΔΗΡΩΝ 12

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Δ,Γ
Δ.Σ. & ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΒΔΗΡΩΝ 15:00 38,10 7,55 29,83 0,30 0,420 9,06 35,80 0,36 0,50 1     1,08 € Ο Ν 99,72 €
Β/ΘΜΙΑ (1 από Σκάλα Αβδήρων)/ΔΕΝ 

ΕΚΤΕΛΕΙΤΑΙ ΑΠΌ 26-9-2018 

9 9 ΚΑΤΡΑΜΙΟ(16/2)-ΑΛΚΥΟΝΗ(6)-ΜΑΓΙΚΟ(22/2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 44
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ,Γ,Λ

Δ.Σ. 
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ/ΜΟΥΣ

ΙΚΟ ΣΧ.
6,61 2,50 4,11 0,00 0,000 3,50 5,75 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 30,05 € Β/ΘΜΙΑ (2 Κατράμι, 2 Μαγικό)

10 10 ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΜΑΓΙΚΟ(22)-ΑΛΚΥΟΝΗ(6)-ΚΑΤΡΑΜΙΟ(16) ΑΒΔΗΡΩΝ 44
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 13:15 6,61 2,50 4,11 0,00 0,000 3,50 5,75 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 30,05 €

11 11
ΧΑΙΤΗ(6)-ΦΕΛΩΝΗ(24)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(12/1)-ΑΛΚΥΟΝΗ(6/3)-
ΑΥΞΕΝΤΙΟ(10)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 61

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ,Γ,Λ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-
Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 
ΦΕΛΩΝΗΣ/ΜΟΥΣΙΚ

Ο ΣΧΟΛΕΙΟ

10,60 2,10 8,50 0,00 0,000 2,91 11,80 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 34,24 €
ΑΠΌ 20-9-2018    Β/ΘΜΙΑ (1 Π. Κατράμιο, 3 

Αλκυόνη)

12 12
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(10)-ΑΛΚΥΟΝΗ (6)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(12)-
ΦΕΛΩΝΗ(24)-ΧΑΙΤΗ(6) ΑΒΔΗΡΩΝ 58

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-
Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 
ΦΕΛΩΝΗΣ

13:15 10,60 2,10 8,50 0,00 0,000 2,91 11,80 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 34,24 € ΑΠΌ 20-9-2018    

13 13
Π.ΖΥΓΟΣ(18)-Ν.ΖΥΓΟΣ(15)-ΦΕΛΩΝΗ(1)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(13)-
ΠΕΤΕΙΝΟΣ(18/20)-ΜΑΓΙΚΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 85

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ,Γ,Λ

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-
Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ-

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧ.

12,70 6,55 6,01 0,00 0,140 8,82 8,09 0,00 0,19 1     1,08 € Ο Ν 49,82 € Β/ΘΜΙΑ (20 Πετεινός)

14 14
ΜΑΓΙΚΟ-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(9)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(11)-ΦΕΛΩΝΗ(1)-Ν.ΖΥΓΟΣ(11)-
Π.ΖΥΓΟΣ(14) ΑΒΔΗΡΩΝ 46

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-
Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ-

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-
Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΖΥΓΟΥ

13:15 12,70 6,55 6,01 0,00 0,140 8,82 8,09 0,00 0,19 1     1,08 € Ο Ν 49,82 €

15 15 ΜΑΓΙΚΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(2)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(9)-Ν.ΖΥΓΟΣ(2)-Π.ΖΥΓΟΣ(1) ΑΒΔΗΡΩΝ 14
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-
Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ 15:00 8,67 5,15 3,37 0,00 0,150 7,21 4,72 0,00 0,21 1     1,08 € Ο Ν 38,78 €

16 16
ΠΗΓΑΔΙΑ(11)-ΚΟΥΤΣΟ(13)-ΣΕΛΙΝΟ(20)-ΣΥΔΙΝΗ(5)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(4)-
ΟΙΚ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ(5)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 58

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 32,00 6,55 25,45 0,00 0,000 7,86 30,54 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 84,20 €

17 17
ΣΟΥΝΙΟ-Π ΟΛΥΣΙΤΟΣ(4)-ΟΙΚ. Π ΟΛΥΣΙΤΟΥ(5)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΥΔΙΝΗ(5)-
ΣΕΛΙΝΟ(20)-ΚΟΥΤΣΟ(13)-ΠΗΓΑΔΙΑ(11) ΑΒΔΗΡΩΝ 58

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 32,00 6,55 25,45 0,00 0,000 7,86 30,54 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 84,20 €

18 19
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΑΚΑΡΠΟ(2)-ΣΕΛΕΡΟ(2)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(3)-ΓΡΗΓΟΡΟ(5)-
ΦΙΛΙΑ(7)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(2)-ΣΟΥΝΙΟ(13)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(1)-ΣΟΥΝΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 37

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ-
Ν/ΓΕΙΟ ΦΙΛΙΩΝ

23,40 8,85 14,55 0,00 0,000 10,62 17,46 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 73,25 €
Εξυπηρετείται και ένας μαθητής από 
Σέλερο για Ν/γειο Φιλίων χωρίς να 

επιβαρύνει το δρομολόγιο

19 20
ΣΟΥΝΙΟ-Π ΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ(13)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(2)-ΦΙΛΙΑ(7)-
ΓΡΗ ΓΟΡΟ(3)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(3)-ΣΕΛΕΡΟ(2)-ΑΚΑΡΠ Ο(2)-ΛΕΥΚΟΠ ΕΤΡΑ(3) ΑΒΔΗΡΩΝ 37

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-
Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ-
Ν/ΓΕΙΟ ΦΙΛΙΩΝ

13:15 23,40 8,85 14,55 0,00 0,000 10,62 17,46 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 73,25 €
Εξυπηρετείται και ένας μαθητής από 
Σέλερο για Ν/γειο Φιλίων χωρίς να 

επιβαρύνει το δρομολόγιο

20 21
ΦΙΛΙΑ(7)-ΣΕΛΕΡΟ (1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(1)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(1)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)-
ΠΗΓΑΔΙΑ(4)-Ν.ΖΥΓΟΣ(3)-Π.ΖΥΓΟΣ(4)-ΦΕΛΩΝΗ(3)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 26

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 23,00 7,30 15,50 0,00 0,200 8,76 18,60 0,00 0,24 1     1,08 € Ο Ο 61,34 € Β/ΘΜΙΑ

21 22
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΦΕΛΩΝΗ(3)-Π.ΖΥΓΟΣ(4)-ΜΕΣΩ ΕΟ  Ν.ΖΥΓΟΣ(3)-
ΠΗΓΑΔΙΑ(4)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡ(1)-ΣΕΛΕΡΟ(1)-
ΦΙΛΙΑ(7)

ΑΒΔΗΡΩΝ 26
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:45 24,30 7,95 16,35 0,00 0,000 9,54 19,62 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ο 65,19 € Β/ΘΜΙΑ ΑΠΟ  28-9-2018   

22 23
ΔΗΜΑΡΙΟ(22)-ΚΟΤΥΛΗ(7)-ΜΕΛΙΒΟΙΑ(1)-Α. ΘΕΡΜΕΣ(2)-ΕΧΙΝΟΣ(4)-
ΓΛΑΥΚΗ(5)-ΣΜΙΝΘΗ(1)-ΞΑΝΘΗ ΜΥΚΗΣ 42

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Γ,Λ ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 73,00 3,60 25,55 4,55 39,300 4,32 30,66 5,46 47,16 1     1,08 € Ο Ο 199,10 €
Β/ΘΜΙΑ / ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ   Στη Σμίνθη 

αποβιβάζεται μαθητής από Μάνταινα

23 24
ΞΑΝΘΗ-ΣΜΙΝΘΗ(1)-ΓΛΑΥΚΗ(4)-ΕΧΙΝΟΣ(4)-Α.ΘΕΡΜΕΣ(2)-
ΜΕΛΙΒΟΙΑ(1)-ΚΟΤΥΛΗ(7)-ΔΗΜΑΡΙΟ(22) ΜΥΚΗΣ 42

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Γ,Λ ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 14:00 73,00 3,60 25,55 4,55 39,300 4,32 30,66 5,46 47,16 1     1,08 € Ο Ο 199,10 €
Β/ΘΜΙΑ / ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ   Στη Σμίνθη 
παραλαμβάνεται μαθητής από Μάνταινα

24 25 ΠΑΝΕΡΙΑ-ΜΥΚΗ ΜΥΚΗΣ 17
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΜΥΚΗΣ 13,20 0,47 1,83 0,15 5,200 2,200 3,350 0,63 2,44 0,20 6,95 2,94 4,48 1     1,08 € Ο Ν 49,81 € Από 11-9-2018 έως 30-9-2018

25 26 ΜΥΚΗ-ΠΑΝΕΡΙΑ ΜΥΚΗΣ 17
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΜΥΚΗΣ 14:00 13,20 0,47 1,83 0,15 5,200 2,200 3,350 0,63 2,44 0,20 6,95 2,94 4,48 1     1,08 € Ο Ν 49,81 € Από 11-9-2018 έως 30-9-2018

26 27
ΞΑΝΘΗ-Π.ΖΥΓΟΣ(1)-ΠΗΓΑΔΙΑ(2)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1)-Π . ΚΑΤΡΑΜΙ(1)-
ΕΞΟΧΗ(2) ΞΑΝΘΗΣ 7

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Γ,Λ
ΕΣΠΕΡΙΝΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΞΑΝΘΗΣ 22:00 32,20 4,70 27,50 0,00 0,000 5,64 33,00 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ο 48,56 € Β/ΘΜΙΑ

27 28
ΞΑΝΘΗ-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(10)-ΣΕΛΕΡΟ(7)-ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(1)-
ΣΟΥΝΙΟ(26)-ΑΜΑΞΑΔΕΣ(2)-ΙΑΣΜΟΣ(2) ΞΑΝΘΗΣ 49

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Γ,Λ ΕΣΠΕΡΙΝΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΞΑΝΘΗΣ 22:00 31,30 9,70 21,60 0,00 0,000 11,64 25,92 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ο 82,69 € Β/ΘΜΙΑ

28 29
ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ(1)-ΝΕΟΧΩΡΙ(3)-ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ(1)-ΔΑΦΝΩΝΑΣ(1)-
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ(2)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 8

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Γ,Λ 1ο & 2ο ΕΠΑΛ 
ΞΑΝΘΗΣ 57,30 2,75 34,35 0,67 19,530 3,30 41,22 0,80 23,44 1     1,08 € Ο Ο 87,93 € Β/ΘΜΙΑ

29 30 ΞΑΝΘΗ-ΣΤΑΡΟΥΠΟΛΗ(2)-ΚΟΜΝΗΝΑ(3) -ΔΑΦΝΩΝΑΣ(1/2)-
ΚΑΡΥΟΦΥΤΟ(1)-ΝΕΟΧΩΡΙ(3/4)-ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ(1/1) ΞΑΝΘΗΣ 18

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Γ,Λ
1ο & 2ο ΕΠΑΛ 

ΞΑΝΘΗΣ/Δ.Σ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

14:00 67,30 5,45 36,20 1,90 23,750 6,54 43,44 2,28 28,50 1     1,08 € Ο Ο 108,74 €
Β/ΘΜΙΑ(8) & Αθμια (10)/ Το ολοήμερο Δ.Σ 

Σταυρούπολης έχει σχόλασμα στις 15:00μμ

30 Δ2/23&
24

ΑΙΩΡΑ(8)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 8
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Δ 1ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 10,20 0,83 4,87 1,3 3,2 1,16 6,80 1,77 4,51 1     1,08 € Ο Ν 26,30 €

Α/ΘΜΙΑ - Ταξί με αποζημίωση μικρό 
λεωφορείο

31 Δ2/23&
24

ΑΙΩΡΑ(8)-ΞΑΝΘΗ ΞΑΝΘΗΣ 8
ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ 1ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 13:30 10,20 0,83 4,87 1,3 3,2 1,16 6,80 1,77 4,51 1     1,08 € Ο Ν 26,30 €

Α/ΘΜΙΑ - Ταξί με αποζημίωση μικρό 
λεωφορείο

11 11
ΦΕΛΩΝΗ(24)-ΧΑΙΤΗ(3)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(12/1)-ΑΛΚΥΟΝΗ(6/3)-
ΑΥΞΕΝΤΙΟ(10)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 88

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

8:00 Ν,Δ,Γ,Λ
Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-
Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

10,60 3,95 6,65 0,00 0,000 5,48 9,23 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 39,31 €
ΕΩΣ 19-9-2018    Β/ΘΜΙΑ (1 Π. Κατράμιο, 3 

Αλκυόνη)

12 12
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(10)-ΑΛΚΥΟΝΗ (6)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(12)-ΧΑΙΤΗ(3)-
ΦΕΛΩΝΗ(24) ΑΒΔΗΡΩΝ 55

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Ν,Δ
Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-
Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ 13:15 10,60 3,95 6,65 0,00 0,000 5,48 9,23 0,00 0,00 1     1,08 € Ο Ν 39,31 € ΕΩΣ 19-9-2018     

21 22
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΦΕΛΩΝΗ(3)-Π.ΖΥΓΟΣ(4)-Ν.ΖΥΓΟΣ(3)-ΠΗΓΑΔΙΑ(4)-
ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡ(1)-ΣΕΛΕΡΟ(1)-ΦΙΛΙΑ(7) ΑΒΔΗΡΩΝ 26

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:45 23,00 7,30 15,50 0,00 0,200 8,76 18,60 0,00 0,24 1     1,08 € Ο Ο 61,34 € ΕΩΣ  27-9-2018   

ΑΔΑ: ΩΨΗ47ΛΒ-91Μ



 
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1253/2018. 
 
 
 

 
 

                       Η ΠΡΟΕΔΡΕΥΟΥΣΑ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

 ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΙΝΤΖΕ ΜΕΜΕΤ ΜΠΙΡΟΛ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

    ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
     

 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΨΗ47ΛΒ-91Μ


		2018-12-21T13:40:44+0200
	Athens




